## **PEECTP**

## муниципальных нормативных правовых актов (решений) Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

$N_0N_0$	Дата	$N_{\underline{0}}$	Наименование акта	Источник и дата официального	Примечания	
$\Pi/\Pi$	принятия	акта		опубликования (обнародования)		
	2024 год					
1.	19 марта 2024 года	279	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 6 декабря 2023 года № 262 «О бюджете Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»	Размещено на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 28.03.2024 г.		
2.	19 марта 2024 года	280	Об утверждении Правил землепользования и застройки Кама-Исмагиловского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан	Опубликовано в газете «Альметьевский вестник» № 12(1371) от 21.03.2024 г. Размещено на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 27.03.2024 г.		
3.	19 марта 2024 года	282	Об отмене решения Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 11 сентября 2023 года № 246 «О внесении изменения в решение Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 28 февраля 2022 года № 124 «Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов Абдрахмановского, Аппаковского, Багряж-Никольского, Бишмунчинского, Борискинского, Бутинского, Верхнемактаминского, Елховского, Ерсубайкинского, Кузайкинского, Лесно-Калейкинского, Сиренькинского, Старосуркинского, Сулеевского, Тайсугановского, Васильевского, Нижнеабдулловского	Опубликовано в газете «Альметьевский вестник» № 12(1371) от 21.03.2024 г. Размещено на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 25.03.2024 г.		

				T	1
			сельских поселений Альметьевского муниципального		
			района Республики Татарстан»		
4.	19 марта	283	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского	Опубликовано в газете	
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан от 16	«Альметьевский вестник»	
			декабря 2021 года № 110 «Об утверждении Положения о	№ 12(1371) от 21.03.2024 г.	
			муниципальном земельном контроле на территории	Размещено на «Официальном	
			Альметьевского муниципального района»	портале правовой информации	
				Республики Татарстан»	
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)	
				25.03.2024 г.	
5.	14 мая	285	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского	Размещено на «Официальном	
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан от 6	портале правовой информации	
			декабря 2023 года № 262 «О бюджете Альметьевского	Республики Татарстан»	
			муниципального района Республики Татарстан на 2024 год	(PRAVO.TATARSTAN.RU)	
			и на плановый период 2025 и 2026 годов»	22.05.2024 г.	
6.	14 мая	286	О внесении изменений в Устав Альметьевского	Опубликовано в газете	Решение
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан	«Альметьевский вестник»	зарегистрировано в
				№ 23(1382) от 06.06.2024 г.	Управлении
				Размещено на «Официальном	Министерства юстиции
				портале правовой информации	Российской Федерации
				Республики Татарстан»	по Республике
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)	Татарстан, дата
				06.06.2024 г.	государственной
					регистрации 03 июня
					2024 года,
					государственный
					регистрационный номер
					RU165070002024001
7.	14 мая	287	Об утверждении Положения о порядке и условиях	Опубликовано в газете	
	2024 года		приватизации муниципального имущества, находящегося в	«Альметьевский вестник»	
			собственности Альметьевского муниципального района	№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.	
			Республики Татарстан	Размещено на «Официальном	
				портале правовой информации	
				Республики Татарстан»	
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)	

				21.05.2024 г.
8.	14 мая	288	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского	Опубликовано в газете
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан от 28	«Альметьевский вестник»
			сентября 2021 года № 74 «О порядке предоставления в	№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.
			аренду муниципального имущества, находящегося в	Размещено на «Официальном
			собственности Альметьевского муниципального района	портале правовой информации
			Республики Татарстан»	Республики Татарстан»
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)
				21.05.2024 г.
9.	14 мая	289	Об утверждении Положения о порядке списания	Опубликовано в газете
	2024 года		муниципального имущества (основных средств),	«Альметьевский вестник»
			находящегося на балансе муниципальных предприятий,	№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.
			учреждений, а также имущества, составляющего	Размещено на «Официальном
			муниципальную имущественную казну Альметьевского	портале правовой информации
			муниципального района Республики Татарстан	Республики Татарстан»
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)
				21.05.2024 г.
10.	14 мая	290	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского	Опубликовано в газете
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан от 12 мая	«Альметьевский вестник»
			2021 года №52 «О Правилах землепользования и застройки	№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.
			Новоникольского сельского поселения Альметьевского	Размещено на «Официальном
			муниципального района Республики Татарстан»	портале правовой информации
				Республики Татарстан»
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)
				21.05.2024 г.
11.	14 мая	291	Об отмене некоторых решений Совета Альметьевского	Опубликовано в газете
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан	«Альметьевский вестник»
				№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.
				Размещено на «Официальном
				портале правовой информации
				Республики Татарстан»
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)
				21.05.2024 г.
12.	14 мая	292	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского	Опубликовано в газете
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан от 25	«Альметьевский вестник»

			декабря 2009 года № 366 «О Правилах землепользования и	№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.	
			застройки города Альметьевска Альметьевского	Размещено на «Официальном	
			муниципального района Республики Татарстан»	портале правовой информации	
				Республики Татарстан»	
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)	
				21.05.2024 г.	
13.	14 мая	293	О внесении изменений в решение Совета Альметьевского	Опубликовано в газете	
	2024 года		муниципального района Республики Татарстан от 28	«Альметьевский вестник»	
			декабря 2016 года № 145 «О Положении о муниципальной	№ 20 (1379) от 16.05.2024 г.	
			службе в Альметьевском муниципальном районе	Размещено на «Официальном	
			Республики Татарстан»	портале правовой информации	
				Республики Татарстан»	
				(PRAVO.TATARSTAN.RU)	
				21.05.2024 г.	